阜新市教育局关于赴高等院校直接招聘

应届毕业生（东师专场）调整

和取消部分招聘岗位的公告

根据《阜新市教育局赴高等院校直接招聘应届毕业生公

告（东师专场）》，本场招聘因报名人数未达开考比例，以

下岗位予以调整和取消。

一、调整的岗位

二、取消的岗位

序号 招聘单位 招聘岗位 岗位编号 招聘数量（人）

1 阜新市海州高级中学 高中物理教师 hg03 1

序号 招聘单位 招聘岗位 岗位编号 招聘数量（人）

1 阜新市高级中学 高中语文教师 sg01 2

2 阜新市高级中学 高中化学教师 sg02 2

3 阜新市高级中学 高中政治教师 sg03 2

4 阜新市高级中学 高中物理教师 sg04 1

5 阜新市高级中学 高中体育教师 sg05 1

6 阜新市实验中学 高中语文教师 sy01 2

7 阜新市实验中学 高中数学教师 sy02 2

8 阜新市实验中学 高中物理教师 sy03 1

9 阜新市实验中学 高中化学教师 sy04 1

10 阜新市实验中学 高中生物教师 sy05 2

11 阜新市实验中学 高中地理教师 sy06 1

12 阜新市海州高级中学 高中语文教师 hg01 1

13 阜新市海州高级中学 高中数学教师 hg02 2

14 阜新市海州高级中学 高中生物教师 hg04 1

15 阜新市海州高级中学 高中政治教师 hg05 2

16 阜新市海州高级中学 高中音乐教师 hg06 1

17 阜新市蒙古中学 高中英语教师 mZ01 1

已报考以上被取消岗位的考生，可于 2024 年 3 月 19 日

16：00 前改报其他岗位。

特此公告。

阜新市教育局

2024 年 3 月 19 日

18 阜新市蒙古中学 高中生物教师 mZ02 1

19 阜新市第二高级中学 高中地理教师 eg01 1

20 阜新市第二高级中学 高中政治教师 eg02 1

21 阜新市第二高级中学 高中心理健康教师 eg03 1

22 阜新市第十六中学 初中美术教师 sl01 1